Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.12.2019 № 1018

р.п. Парфино

Об утверждении реестра муници-
пальных маршрутов регулярных
перевозок пассажиров и багажа на
территории Парфинского муници-
пального района

В соответствии с п. 6 ч. 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 13 июля

2015 года № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации", Уставом Парфинского муни-

ципального района, Уставом Парфинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных маршрутов регуляр-

ных перевозок пассажиров и багажа на территории Парфинского муници-

пального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы администрации, председателя комитета по управлению муниципаль-

ным имуществом Администрации муниципального района Чернову Е.Н.

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева

consultantplus://offline/ref=5AB4054E4548A03E4C78491B2C5D382E044914D81FCAC42A5CF01FB42C3DF8B34FA1BAAB24B51F5801A88150CFBF9BF5A290E14386BA21D5CEM9H

Утверждено

постановлением Администрации

муниципального района

от 31.12.2019 № 1018

Форма реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа

на территории Парфинского муниципального района.

Рег.

№

п/п

№

мар-

шру-

та

Наименова-

ние муници-

пального

маршрута

регулярных

перевозок

Наименования

промежуточных

остановочных

пунктов по му-

ниципальному

маршруту регу-

лярных перево-

зок или наиме-

нования поселе-

ний, в границах

которых распо-

ложены проме-

жуточные оста-

новочные пунк-

ты

Наименова-

ния улиц,

автомобиль-

ных дорог, по

которым

предполага-

ется движе-

ние транс-

портных

средств меж-

ду остановоч-

ными пунк-

тами по му-

ниципально-

му маршруту

регулярных

перевозок

Протяжен-

ность муни-

ципального

маршрута

регулярных

перевозок,, км

Порядок

посадки и

высадки

пассажи-

ров

Вид му-

ници-

пальных

маршру-

тов ре-

гуляр-

ных пе-

ревозок

Данные о транспортных средствах,

которые используются для перевозок

по муниципальному маршруту регу-

лярных перевозок

Дата

начала

осуще-

ствле-

ния

муници

ципаль

паль-

ных

мар-

шрутов

регу-

лярных

перево-

зок

Данные о юридических

лицах, индивидуальных

предпринимателях, осу-

ществляющих перевозки

по муниципальному мар-

шруту регулярных пере-

возок

Вид
Кла

сс

Макси-

мальное

количе-

ство

Экологи-

ческие

характе-

ристики

Наименова-

ние юриди-

ческого ли-

ца, фами-

лия, имя,

отчество

индивиду-

ального

предприни-

мателя

Место

нахожде-

ния

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15